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Medborgarundersökningen

I SCB:s medborgarundersökning får kommunens invånare tycka till om 
kommunen och dess verksamheter. Några av de områden som undersöks 
är skola och omsorg, boende och boendemiljö, trygghet i samhället, 
jämlikhet och integration samt förtroende.

Undersökningen är väldigt omfattande och innehåller många frågor. Vi har 
valt ut att redovisa de som sticker ut från rikssnittet eller de vi bedömer 
vara av värde för beslutsfattare.
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Tabellförklaring

Det förekommer ett fåtal staplar i diagrammen med värdet ",0". Dessa 
avser små värden som i tabellerna är prickade av kvalitetsskäl. Detta värde 
ska inte tolkas som 0%. 

Ljusblått anger låga betyg. Mörkblått anger höga betyg.
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Skola och omsorg

I avsnittet skola och omsorg ser man några trender som är liknande för 
både Arjeplog och riket. Generellt ser man att förskola, grundskola och 
vuxenutbildning får höga betyg. I kontrast mot rikssnittet råder här 
missnöje med tillgång till gymnasium, men grundskolan får högt betyg. 
Likaså äldreomsorgen.
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Boende och boendemiljö

Frågeställningen här är ”Hur viktigt tycker du att följande saker är i din 
boendemiljö?” (Vår betoning.) Vi ser att betygen är generellt höga, men ofta 
högre i riket än i Arjeplog. En förklaring kan vara att det inte är lika efterfrågat i 
Arjeplog, eftersom vi tar det för givet. 
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Bibliotek och kulturliv

Vi väldigt nöjda med bibliotekens utbud när det gäller böcker, tidskrifter, digitala utbud 
av desamma, men arjeplogare är inte nöjda med bibliotekets utbud av aktiviteter.
60,8 % ger bibliotekets utbud av aktiviteter ett högt betyg. Samma siffra i riket är 80,4 %.
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Mötesplatser

Arjeplogare är väldigt nöjda med utbudet av ställen för unga att träffas på i kommunen.
54,9 % ger utbudet av ställen för unga att träffas på i kommunen ett högt betyg. Samma 
siffra i riket är 33,8 %. Vi kan konstatera att ungdomsgården är en viktig pusselbit i 
ungdomarnas fritidsliv
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Idrott, motion och friluftsliv

Vi konstatera att arjeplogare och genomsnittssvensken generellt sett är mycket nöjda 
med de kommunala idrottsanläggningarna. I Arjeplog är vi särskilt nöjda över 
belysningen på våra motionsspår.
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Underhåll av den offentliga miljön – del 1/2

Vi kan konstatera att arjeplogare inte är nöjda med skötseln av gator av vägar,
men väldigt nöjda med snöröjningen.
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Underhåll av den offentliga miljön – del 2/2

Skötseln av badplatser får högt betyg!
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Trygghet i samhället – del 1/2

I Arjeplog känner sig invånarna trygga. En överväldigande majoritet upplever inte 
våldsbrott, inbrott, trafik, hot eller trakasserier som problem, med siffror långt över 
riksgenomsnittet. Tryggheten i Arjeplog speglas i statistiken, där till exempel 98,1% inte 
ser våldsbrott som ett problem, jämfört med 57,4% i hela riket.
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Trygghet i samhället – del 2/2

I Arjeplog är mörkervandringar inte ett problem.
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Klimat- och miljöarbete

Här kan vi konstatera att 37 % ger kommunen högt betyg vad gäller information om vad 
man kan göra för att minska ens miljö- och klimatpåverkan. Samma siffra för riket är 58,7 
%.
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Kommunen som helhet

I stort kan vi se att arjeplogaren gillar sin kommun.
97,3 % ger högt betyg på frågan ”Vad tycker du om din kommun som en plats att bo och 
leva på”, i Arjeplog. Samma siffra för riket är 91,8 %.
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